Красноборский сельский Совет

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

  от «06.»апреля  2010 г.                                                                             N11

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ И НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ КОНКУСРНОЙ КОМИССИИ Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноборского  сельсовета Шатковского муниципального района, Положением  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации,

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Красноборского сельсовета , Шатковского района Нижегородской области
2. Назначить проведение конкурса (подведение итогов) на 28 апреля 2010 года в 14.00 час. Местом проведения конкурса определить зал заседаний администрации Красноборского сельсовета , находящийся по адресу:  Нижегородская область, Шатковский район, с. Красный Бор, ул. Центральная  д.№48, с 08.00 до 16.00часов, перерыв с 12.00 до13.00 часов. Выходные дни-суббота и воскресенье. Телефон для справок
49-3-16.
3. Установить, что документы ,необходимые для участия в конкурсе, принимаются конкурсной комиссией  в течение 20 дней с момента опубликования настоящего решения по адресу : с. Красный Бор Шатковского района, Нижегородской области, ул. Центральная д.№ 48 Утвердить конкурсную  комиссии в количестве  шести человек.

4. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации   Красноборского сельсовета Шатковского  муниципального района:

· Лепилкина Валентина Викторовна-управляющая делами администрации Шатковского района (по согласованию)

· Ильина Ираида Рудольфовна-начальник отдела правовой и информационной работы администрации Шатковского района, (по согласованию)

· Ботяков Сергей Николаевич-глава фермерского хозяйства –глава местного самоуправления Красноборского сельского  Совета.- председатель комиссии

· Кучина Елена Венедиктовна специалист 1 категории администрации Красноборского сельсовета – заместитель председателя комиссии.

· Рязанова Светлана Ивановна-воспитатель детского сада с. Пасьяново-депутат Красноборского сельского Совета по избирательному округу      № 10 –секретарь комиссии.

· Лихачев Николай Михайлович – заведующий складом  ООО «Стройбыткомплекс» -депутат Красноборского сельского Совета по избирательному округу № 4.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах.

Председательствующий первого заседания

           Красноборского сельского Совета

           Шатковского муниципального района

.

           Нижегородской области

Зотов Ю.Н.